
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 36.013.80
Име на моделот: SNAP FRAME B2

Име на производот: SNAP FRAME B2, алуминиумски рекламен
рам, сребрена

Препорачани за печатење Големина: 50 x 70 cm 
Димензија: 500 x 700 mm 

Нето тежина: 1.58 kg
Бруто тежина: 1.686 kg

Страна во каталогот: 161
Пакување: 10/1

Димензии на транспортната кутија: 0.19 mx0.77 mx0.55 m
Тежина на транспортната кутија: 16.86 kg

EAN код: 8605040091982
Царинска тарифа: 761699900000
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